UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STNMT-KS

V/v cung cấp thông tin các tổ chức, cá

nhân được cấp phép hoạt động

khai thác khoáng sản

     Kon Tum, ngày          tháng          năm 2021

Kính gửi: Cục Thuế tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Điểm a, Điều 8, Quy chế phối hợp số 840/QCPH-CT-STNMT

ngày 31/3/2020 của Cục Thuế tỉnh và Sở Tài nguyên và Môi trường trong công

tác quản lý các khoản thu từ đất, tài nguyên khoáng sản, tài nguyên nước và thu

hồi nợ đọng thuế trên địa bàn tỉnh Kon Tum. Sở Tài nguyên và Môi trường cung

cấp thông tin các tổ chức, cá nhân được cấp Giấy phép khai thác khoáng sản và

Bản xác nhận khai thác khoáng sản trong phạm vi công trình, cụ thể như sau:

Từ ngày 01/9/2020 đến ngày 10/2/2021, Sở Tài nguyên và Môi trường đã

tham mưu UBND tỉnh cấp:

- 05 Giấy phép khai thác khoáng sản cấp mới, trong đó: Có 03 Giấy phép

khai thác cát, sạn sỏi làm VLXD TT; 01 Giấy phép khai thác đá làm VLXD TT

(có khoáng sản đất san lấp đi kèm) và 01 Giấy phép khai thác đất sét làm gạch.

- 02 Bản xác nhận đăng ký khai thác khoáng sản cát, đá trong phạm vi diện

tích đất dự án đầu tư xây dựng công trình.

(Chi tiết tại danh sách kèm theo)

Sở Tài nguyên và Môi trường báo cho Cục Thuế tỉnh biết, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Trung tâm CNTT TN&MT (đăng tin);
- Lưu: VT, KSDMH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thanh Hải

		2021-02-13T08:12:56+0700

		2021-02-13T08:20:15+0700

		2021-02-15T08:47:30+0700

		2021-02-15T08:47:30+0700

		2021-02-15T08:47:30+0700

		2021-02-15T08:47:30+0700